

حوادث ۱۹

تنگر

✂ بازداشت قاتل ۲ جوان

مردی که به اتهام قتل دو جوان مشهدی متواری بود، درپایانه مسافربری بندرعباس شناسایی وبازداشت شد.

سرهنگ عبدالمجید کرمی، رئیس پلیس آگاهی هرمزگان به باشگاه خبرنگاران جوان گفت: ماموران انتظامی مستقر در پایانه مسافربری بندرعباس هنگام گشتزنی به فردی که ظاهری مضطرب داشت، مشکوک شدند. او با هماهنگی قضایی بازداشت شد. متهم در بازجویی‌های پلیسی اعتراف کرد برادرش و یکی از دوستانش را که در مشهد بودند به قتل رسانده است. وی افزود: با تحقیق از متهم مشخص شد برادرش همراه یکی از دوستانش مدت‌ها او را اذیت می‌کردند، گوشه‌اش را هک کرده و به شیوه‌های مختلف او را مورد اذیت و آزار قرار می‌دادند. او برادرش را آذر سال گذشته به قتل رسانده و بعداز بستن دست وپایش جسد وی را درون چاله‌ای در باغچه خانه‌شان دفن کرده است. دو ماه بعد از این ماجرا دوست برادرش را که با او همدست بود به قتل رسانده و جسد وی را هم کنار او دفن کرده است.

✂ انتقام اینترنتی از دختر جوان

پسر ۲۲ ساله بعد از دوستی‌اش با دختر جوان با راه‌اندازی صفحات مستهجن در اینستاگرام، او را به دردرسر انداخت.

سرهنگ فیروز سرخوش‌نهاد، رئیس پلیس فتای استان همدان به ایستا گفت: دختر ۱۹ ساله‌ای همراه پدرش با حضور در پلیس فتا شکایت کرد که فردی در اینستاگرام با تصاویر شخصی او صفحه‌ای مستهجن و مبتذل ساخته و وی را به دردرسر انداخته است. بعد از این شکایت تحقیقات ادامه داشت تا این‌که ردیابی پسر ۲۲ ساله‌ای در این باره به دست آمد و وی بازداشت شد. با تحقیق از متهم پرونده معلوم شد او چندین بار به ساخت صفحه جعلی اقدام کرده و سپس آن را پاک کرده است. پسر جوان درباره انگیزه‌اش مدعی شد؛چندی پیش در تلگرام در گروه موسیقی، با دختر جوان آشنا شده و باهم دوست شدیم، اما بعد از مدتی شاکی به این ارتباط پایان داد. من هم برای انتقام‌گیری، صفحاتی مستهجن و مبتذل ساخته و با این کار وی را به دردرسر انداختم.

آن سوی مرز

✂ کشف جسد ۴ ایرانی در تگزاس

پلیس تگزاس پس از دریافت تماس با این مرکز و حضور در محل، جسد چهار عضو یک خانواده را پیدا کردند.



به گزارش میزان، پلیس نورث فورث ورث ایالت تگزاس آمریکا پس از دریافت تماسی مبنی بر بازسی یک منزل، جسد چهاریک عضو خانواده را پیدا کرد. دو منبع نزدیک به تحقیقات اعلام کردند فردی که با پلیس تماس گرفته قاتل سه عضو دیگر خانواده بوده و سپس اقدام به خودکشی کرده است. پلیس عنوان کرده قربانیان اعضای یک خانواده مهاجر ایرانی هستند و هنوز انگیزه این قتل عام خانوادگی مشخص نشده است.

✂ ۲۵ کشته در سقوط اتوبوس به دره

برخورد مستقیم اتوبوس مسافربری با کامیون در بولیوی باعث سقوط اتوبوس به دره و کشته شدن دست کم ۲۵ نفر از مسافران شد.

به گزارش خبرگزاری فرانسه، پلیس بولیوی اعلام کرد: یک دستگاه اتوبوس که قصد سبقت گرفتن از یک کامیون را داشت، با کامیونی دیگر برخورد و به انتهای دره سقوط کرد. این حادثه در شمال شهر لاپاز پایتخت این کشور روی داد و بر اثر آن دست‌کم ۲۵ نفر کشته و ۲۴ نفر دیگر زخمی شدند.



ضارب، وی را دستگیر کرد. متأسفانه به دلیل عدم آگاهی افسر نگهبان کلانتری و نیز مداخله یکی از پرسنل، متهم آزاد می‌شود. دو پرسنل خاطی کلانتری تا اطلاع ثانوی و روشن شدن پرونده از کار معلق شدند.

بگویم آن را خریده بودم تا از چند نفر انتقام بگیرم. وقتی بچه بودم یک روز مادر و خواهر هفت ساله‌ام از خانه‌مان بیرون رفتند و دیگر برگشتند. من از پنجره لحظه رفتن آنها را نگاه می‌کردم و این صحنه هرگز از ذهنم پاک نمی‌شود. دو سال از آنها هیچ خبری نداشتم تا این‌که فهمیدم آنها برای زندگی به اوکراین رفته‌اند. من می‌دانستم چه کسانی باعث این ماجرا هستند.

به همین خاطر سلاح خریده بودم تا از آنها انتقام سختی‌های دوران کودکی‌ام را بگیرم ولی هیچ نشانی از عاملان این ماجرا نداشتم. بعد از این‌که مادر و خواهرم، من و پدرم را ترک کردند، پدرم شکست مالی خورد و شب‌ها بیدار می‌شد و فریاد می‌کشید. آن لحظه‌ها را هرگز فراموش نمی‌کنم. من کودکی سختی داشتم. حتی مدت دو سال در مترو دستفروشی می‌کردم تا زندگی‌مان را بگذرانیم. پدرم به بیماری مبتلا شده و قرار بود به‌زودی پایش را قطع کنند و من هزینه درمان او را نداشتم. به همین علت به فکر سرقت افتادم. من خودم را مامور جا می‌زدم تا با سرقت پول بتوانم پدرم را برای چند سال دیگر زنده نگه دارم.

این متهم به عنوان آخرین دفاع گفت: من در دو سالی که در زندان هستم هیچ ملاقاتی نداشتم. حال‌هام برای مرگ آماده‌ام. بعد از بیماری پدرم دیگر چیزی برای از دست‌دادن نداشتم. به همین دلیل تصمیم به سرقت‌های مسلحانه گرفتم.

در پایان جلسه هیات قضایی وارد شور شد تا رای صادر کند. ✂

اخاذی سیاه با فیلم ۳ دقیقه‌ای



✂ مرد شیشه‌ای و همسرش با تشکیل باندی، در مرد را در خانه‌شان حبس کرده و با تهیه فیلم سیاه سه دقیقه‌ای از آنها اخاذی می‌کردند.

به گزارش خبرنگار جام‌جم، چندی پیش مردی با حضوردر شعبه پنجم بازپرسی دادسرای ناحیه ۳۴ تهران از یک زن و دو مرد به اتهام حبس غیرقانونی، اخاذی میلیونی و تهیه فیلم سیاه سه دقیقه‌ای شکایت کرد.

پس از این شکایت، با دستور بازپرس علی ایردموسی، پرونده برای ادامه تحقیقات در اختیار ماموران پایگاه پنجم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. شاکي به افسر تحقیق گفت: در زمینه تهیه کانکس‌های گلخانه‌ای در اطراف کرج فعالیت دارم، یک روز یک زن سفارش کانکس گلخانه‌ای داد. برای دیدن فضای نصب آن به خانه‌اش در تهران رفتم، شوهرش و مرد دیگری به بهانه این‌که من مزاحم آن زن شدم، مراکنک زدند و در حمام لباس‌هایم را در آوردند. آنها دست و پایم را به ستونی بستند و آن زن سه‌دقیقه فیلم غیراخلاقی از من تهیه کرد. آنها کارت بانکی‌ام و رمز آن را گرفته و با آن از یک پلافروشی ۶۲ میلیون تومان طلا خریدند و تهدید کردند اگر شکایت کنم فیلم را برای همسرم و دوستانم ارسال و در کانال‌های تلگرامی و اینستاگرام منتشر می‌کنند. آنها دروز قبل دوباره تماس گرفته و با تهدید درخواست صد میلیون تومان دیگر کردند. هفته گذشته زن جوان در مخفیگاهش بازداشت شد. او مدعی بود شاکي مزاحمش بوده و برای انتقام وی را تهدید کرده‌اند. سرانجام شیوا اعتراف‌های جدیدی را مطرح کرد و به افسر تحقیق گفت: دو فرزند دارم و ده سال قبل ازدواج کردیم. گل و نهال در گلخانه‌مان در اطراف کرج پرورش می‌دادیم. شوهرم معتاد شده بود و برای اخاذی شاکي را به خانه‌مان کشاند و از او فیلم سیاه گرفت. تحقیقات ادامه داشت تا این‌که در روز پیش شوهر زن متهم به نام مسعود بازداشت شد و به افسر تحقیق گفت: معتاد به شیشه‌ام و وضع مالی ام بد شده بود. با طرح نقشه اخاذی، همسرم، شاکي را به بهانه خرید کانکس گلخانه‌ای به خانه‌مان کشانیدیم. به دوستم گفتم آن مرد مزاحم همسرم شده و باید تنبیه‌اش کنم. او هم بدون اطلاع از نقشه‌ام با من همراه شد. آن مرد را شکنجه داده و با تهیه فیلم سیاه از او ۶۲ میلیون تومان اخاذی کردیم.

وی افزود: چند ماه بعد با فروشنده گل و گیاه در شمال کشور آشنا شدیم. ۲۵ اسفند سال گذشته مرد گل فروش برای معامله به خانه‌مان آمد. این بار کارگر افغانم همراهمان بود. خریدار گل را با دست و پای بسته در خانه حبس کرد، شکنجه‌اش دادیم و زنم از او سه‌دقیقه فیلم سیاه گرفت. او پول زیادی نداشت. با دوستانش تماس گرفتیم و به بهانه این‌که تصادف کرده ۳۰ میلیون تومان از آنها گرفتیم. وی را دو شبانه‌روز حبس کرده و شکنجه دادیم، روز سوم آن مرد شیشه پنجره اتاق خواب را شکست که همسایه مان متوجه او شد و به پلیس خبر داد. ماموران که آمدند، زنم به آنها گفت دعوی خانوادگی بوده و حل شده که ماموران رفتند. بعد از آن گروه‌گان را به محله‌ای برده و رهایش کرده و تهدید کردیم اگر شکایت کند فیلم سیاه را منتشر می‌کنیم.

پس از این اعترافات، دو همدست زوج اخاذ تحت تعقیب پلیس قرار گرفتند. ✂

تعليق ۲ مامور به خاطر آزادی ضارب پدر شهيد مدافع حرم

دستگیری ضارب متواری پدر شهید مدافع حرم در دستور کار پلیس یزد قرار داد.

به گزارش جام‌جم، ۲۶ اسفند ۹۷، در یکی از محلات شهر یزد به دلیل اختلافات شخصی و مزاحمت پارک خودرو و موتورسیکلت در کوچه، درگیری رخ

ادعای عجیب متهم به قتل مرد دلار فروش در دادگاه

سرقت می‌کردم تا پدرم زنده بماند!

مرد مامورنما که در جریان سرقت مسلحانه از یک دلار فروش او را کشته بود، دیروز پای میز محاکمه ایستاد و گفت سختی‌هایی که در کودکی تجربه کرده از او یک قاتل ساخته است. به گزارش خبرنگار جام‌جم، ظهر ششم فروردین ۹۶ به ماموران کلانتری ۱۲۹ جامی خبر رسید راننده یک دستگاه پراید پس از تصادف با چند خودروی پارک شده در خیابان خارك قصد فرار داشته که از سوی شاهدان و ماموران پلیس راهور متوقف شده است اما وی با تهدید سلاح توانسته از محل بگریزد و شاهدان مرد مجروحی را که داخل ماشین وی قرار داشته به بیمارستان منتقل کرده‌اند.

ماموران پلیس با اطلاع از این ماجرا راهی بیمارستان امام خمینی شده و علیرضا ۵۴ساله را که از ناحیه شکم و سینه مورد اصابت پنج گلوله قرار گرفته بود قبل از انتقال به اتاق عمل تحت بازجویی قرار دادند. او به ماموران گفت: در خیابان فردوسی و استانبول دلارفروشی می‌کردم تا این‌که مرد پراید سوار مقابل پایم ایستاد و خودش را مأمور پلیس معرفی کرد. او بی‌سیم و دستبند داشت و از من خواست تا به سرعت سوار ماشینش شوم. او در بین راه از من خواست تا دلارهایم را برای بررسی به او بدهم.

من که به رفتار او مشکوک شده بودم از او کارت شناسایی خواستم. اما به رویم سلاح کشید و با هم درگیر شدیم و یک تیر به شکم خوردم. خودم را روی سلاحش انداختم که سلاح به زیرصندلی افتاد، اما او همان لحظه دومین سلاح را بیرون آورد و چند تیر دیگر به من شلیک کرد. من فقط توانستم در یک

لحظه فرمان ماشین را بچرخانم. خودرو در آن لحظه منحرف و پس از برخورد با چند ماشین پارک شده در حاشیه خیابان متوقف شد.

علیرضا پس از این اظهارات به اتاق عمل رفت اما به رغم تلاش پزشکان به‌خاطر شدت خونریزی جان سپرد. به این ترتیب پرونده جنایت به پلیس آگاهی سپرده شد. پلیس به استعلام پلاک خودروی پراید موردنظر پرداخت و دریافت این پلاک متعلق به یک خودروی دزدی است. در حالی که تحقیقات ادامه داشت، ماموران دریافتند اواخر سال ۹۵ دو سرقت تحت پوشش مامور رقم خورده و راننده پس از تهدید سلاح از دو دلار فروش و سرقت پول و دلارهای آنها گریخته است. دو ماه تلاش برای به‌دست‌آمدن ردی از عامل این جنایت

کلاهبرداری هکر جوان با هک واتس اپ

کنند. تعدادی از آشنایان مرد جوان اقدام به واریز پول کردند و متهم اقدام به کلاهبرداری ۱۵میلیون تومانی کرده است. کارشناسان پلیس فتا با اقدامات فنی و پلیسی، هکر جوان که بهنام نام دارد را در استان خوزستان شناسایی کردند. به این ترتیب ماموران در عملیات پلیسی موفق به دستگیری بهنام شدند که متهم ابتدا اعا کرد کارت بانکی برای یکی از دوستانش است و از واریز پول میلیونی اطلاعی ندارد اما در ادامه لب به اعتراف گشود. رئیس پلیس فتای تهران بزرگ با اعلام این

بخشش قاتل پدر قبل از محاکمه



زندان ندارم، به خاطر اعتیادم به شیشه با پدرم درگیر بودم. پنج سال بود که او مدام به خواب‌های آشفته‌ام می‌آمد، اذیت می‌شدم و کایوسم شده بود. آن شب پدرم مشغول نمایش تلویزیون بود که با سنگ

شگرد عجیب قاچاقچیان برای انتقال موادمخدر

اطلاعاتی سعی در بر ملا کردن نقشه‌های سوداگران دارد. وی با اشاره به آخرین نمونه‌کشف شده از قاچاقچیان اظهار کرد: در جدیدترین کشفیات پلیس مبارزه با موادمخدر، محموله اقلام مختلف آغشته به انواع موادمخدر کشف و ضبط شد.

در این محموله، حوله‌های آغشته به شش کیلوگرم شیشه و اسفنج آغشته به دو کیلوگرم تریاک را که قاچاقچیان سعی

ادامه داشت تا این‌که پلیس، سارق‌ی به نام حمید را شناسایی کرد و دو دلارفروشی را که مورد سرقت قرار گرفته بودند پس از مشاهده تصویر این مرد، وی را شناختند. پلیس رداو را در کرج یافت و وقتی مقابل خانه وی رفت، فهمید متواری شده است. تا این‌که ۲۷ خرداد وی را طی عملیاتی ویژه در محدیه قزوین محاصره و بازداشت کرد. از مخفیگاه این متهم سلاح، شوکر گاز اشک‌آور و تعدادی پلاک خودرو کشف و ضبط شد و وی به سرقت مسلحانه از دو دلار فروش و قتل علیرضا در جریان سرقت اعتراف کرد.

این متهم دیروز در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد.